磷微生物肥料苗栗活菌1號之量產應用
　　技術非專屬衍生利益金
　　00005719　　地球村生態有限公司-10
　　9溶磷微生物肥料苗栗活菌1號之量產
　　應用技術非專屬衍生利益金
　

76,000　　100242　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存
　　款戶-收到光之谷雲創股份有限公司11
　　0GABA桑葉茶產製技術非專屬授權金
　　00005725　　光之谷雲創股份有限公
　　司-110GABA桑葉茶產製技術非專屬授
　　權金
　

110 12 17

以前年度部分
　

52,139

107
一百零七年度
　

29,303

5,538　01
　勞退基金
　

5,538　　100202　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存
　　款戶-本場107年09月員工薪資代扣款(
　　公保.健保.勞保.退撫基金.勞退自提)
　　00003027　　交台銀苗栗分行代繳勞
　　工新制退休準備金(自提部份)
　

107 09 03

6,610　04
　勞保
　

6,610　　100202　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存
　　款戶-本場107年09月員工薪資代扣款(
　　公保.健保.勞保.退撫基金.勞退自提)

[...]

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

中華民國110年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　保費
　

654　07
　退撫基金
　

654　　100288　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存
　　款戶-本場107年12月員工薪資代扣款(
　　公保.健保.勞保.退撫基金.勞退自提)
　　00003013　　交台銀苗栗分行存入退
　　撫基金專戶
　

107 12 03

108
一百零八年度
　

19,918

350　01
　勞退基金
　

290　　100087　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存
　　款戶-本場108年5月員工薪資代扣款(
　　公保.健保.勞保.退撫基金.勞退自提)
　　00003027　　交台銀苗栗分行代繳勞
　　工新制退休準備金(自提部份)
　

108 05 01

60　　100244　　收入傳票
　　技工工友
　　00003027　　交台銀苗栗分行代繳勞
　　工新制退休準備金(自提部份)
　

108 10 01

1,198　04

[...]

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

中華民國110年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　撫基金專戶
　

4,495　15
　代辦經費
　

4,495　　100156　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存
　　款戶-福壽實業(股)公司-107草莓栽培
　　介質非專屬授權衍生利益金
　　00005788　　福壽實業(股)公司-107
　　草莓栽培介質非專屬授權衍生利益金
　

108 07 03

109
一百零九年度
　

2,918

98　04
　勞保
　

94　　100049　　收入傳票
　　本場10904月員工薪資代扣款勞保(技
　　工工友)
　　00003012　　交台銀苗栗分行代繳勞
　　保費
　

109 04 01

4　　100317　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存
　　款戶-本場10912月臨時人員薪資代扣
　　款(健保.勞保.勞退自提)
　　00003012　　交台銀苗栗分行代繳勞
　　保費
　

110 01 04

496　06
　健保
　

496　　100317　　收入傳票